平成27年 12月 15日

各  位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 ミ ロ ク
代 表 者 名 代表取締役社長 弥勒 美彦
（コード番号   7983）
問合せ先責任者 常務取締役 中澤 紀明

                         (TEL       088-863-3310)

平成 27年 10月期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成 27 年 10 月期（平成 26 年 11 月 1 日～平成 27 年 10 月 31 日）個別業績につきまして、前期実績との
差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．平成 27年 10月期 個別業績と前期実績との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績（Ａ）平成 26 年 10 月期
百万円

606

百万円

264

百万円

338

百万円

300

当期実績（Ｂ）平成 27 年 10 月期 708 364 433 400

増減額（Ｂ－Ａ） 101 100 94 100

増減率（％） 16.7 37.9 27.9 33.2

2．差異の理由

猟銃事業の業績が堅調に推移したことから、平成27年 10月期に関係会社からの配当収入が増加し、前期
実績と比べ増収増益となりました。

以 上